

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
CGit Holding AB (publ)
Org.nr. 556878-2295

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret
2018-01-01 - 2018-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Belopp anges i Tkr (när inget annat anges)

Verksamheten

Bolaget är moderbolag i en koncern som bedriver handel med it-utrustning och utför IT-konsultation.

Företagets säte är Mölndal

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2018	2017	2016
Nettoomsättning	58 829	56 171	43 246
Res. efter finansiella poster	848	-259	354
Balansomslutning	24 051	21 891	12 290
Soliditet (%)	31,33	30,87	12,27

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*, moderföretag

	2018	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	1 500	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-669	-649	-1	99	-1
Balansomslutning	6 791	7 167	1 795	1 796	1 798
Soliditet (%)	96,33	82,47	41,50	41,54	36,02

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

CGit Holding AB:s aktier är listade hos Spotlight Stock Market för publik handel av bolagets aktier. Det finns 1 476 000 B-aktier samt 100 000 A-aktier. Nedan listas styrelsens innehav samt ägare med ett innehav över 10% per 2018-12-31.

Aktieägare	Antal A-aktier	Antal B-aktier
Christian Gustavsson	43 000	390 000
Morgan Fjellberg	27 000	237 000
Leif Nord	20 000	180 000
Mattias Bergkvist	10 000	90 000
New Equity Venture Int. AB		289 512
Övriga aktieägare		289 488

Väsentliga händelser under räkenskapsåret i koncernen

Vår satsning på AI-infrastruktur och paketerade tjänster tagit fart. Under året har vi investerat i ett nytt kluster från Nvidia, detta för att kunna erbjuda marknaden ett effektivt sätt att testa och genomföra PoC av sina applikationer i en kraftfull IT-infrastruktur. Vi erbjuder även marknaden möjligheten att köra avancerade applikationer utan att själva investera i egen infrastruktur.

Vi ser att efterfrågan på svenska datacenter ökar markant, främst pga av säkerhetsaspekter. Vi anser att det är extremt viktigt att datacentret är lokalt (svenskägt) ur ett säkerhetsperspektiv avseende både algoritmer och att känslig och värdefull data inte lämnas utan kontroll in i olika molnlösningar. Det baseras inte bara på vår egna erfarenhet och kompetens inom området utan även uttalande från myndighetssamarbetet Esams juridiska expertgrupp. Detta är speciellt viktigt med tanke på utländsk lagstiftning, exempelvis "Cloud ACT", där amerikanska aktörer kan tvingas att lämna ut känslig information till amerikanska myndigheter. Under året har vi etablerat oss som den ledande aktören av AI-infrastruktur på den svenska marknaden.

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

2018-01-15, CGit gör affär kring nästa generations datacenter. Befintlig kund till CGit har tagit beslutet att bygga ut befintlig infrastruktur för att säkerställa morgondagens krav från verksamheten. Kunden som verkar inom branschen för globalt skydd och bevakning av varumärken och domännamn framtidssäkrar sin befintliga miljö kring datacenter baserat på teknik från Arista och Nutanix. Den här affären ligger i linje med våra expansionsplaner framåt och vår strategi för tillväxt.

2018-04-13, CGit har tagit en viktig affär. Kunden som är en nyckelaktör inom fordonsrelaterad AI och Deep Learning investerar i IT-infrastruktur som en del av utvecklingen av nästa generations självgående fordon. CGit säger: Vår satsning på att leverera marknadens bästa plattform för AI och Deep Learning ger nu konkret resultat. Vi står väl rustade för den kraftigt ökande tillväxt som väntas inom AU och Deep Learning de kommande åren

2018-05-28, CGit gör affär kring nästa generations datacenter. En ny kund till CGit investerar i ny IT-infrastruktur för att säkerställa ökade krav från verksamheten. Kunden som är en betydande aktör på Telekommarknaden stärker upp sin befintliga miljö kring datacenter baserad på teknik från Nutanix.

2018-08-23, CGit gör affär kring nästa generations datacenter. Befintlig kund till CGit investerar i ny IT-infrastruktur för att säkerställa utökade krav från verksamheten i samband med konsolidering av verksamheter. Kunden som är verksam inom forskning och utveckling stärker upp sin befintliga miljö kring datacenter baserad på teknik från Nutanix, Arista och Palo Alto.

2018-12-03, CGit har idag tagit hem ett strategiskt viktigt avtal med bolaget Mechanum. Mechanum är en auktoriserad verkstad för flera av de ledande bilmärkena på marknaden. Avtalet avser hosting och omfattar ett tre årigt avtal. För oss är det strategiskt viktigt att bryta in på eftermarknaden av automotiv då vi ser värdet av hela kedjan inom automotiv.

2018-12-12, CGit gör affär kring nästa generations datacenter. Befintlig kund till CGit har tagit beslutet att investerar i ny storage-lösning för att säkerställa kommande krav från verksamheten. Kunden är verksam inom Automotive. CGit fortsätter att leverera lösningar inom nästa generations IT-infrastruktur.

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	788	5 460	476	6 724
Rättelse av fel			34	34
Årets resultat			778	778
Belopp vid årets utgång	<u>788</u>	<u>5 460</u>	<u>1 288</u>	<u>7 536</u>

Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	788	5 460	76	-413	5 911
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			-413	413	0
Årets vinst				631	631
Belopp vid årets utgång	<u>788</u>	<u>5 460</u>	<u>-337</u>	<u>631</u>	<u>6 542</u>

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-336 952
överkursfond	5 459 991
årets vinst	<u>631 232</u>
	5 754 271
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>5 754 271</u>
	5 754 271

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning		58 829	56 171	1 500	0
Övriga rörelseintäkter		289	0	0	0
		<u>59 118</u>	<u>56 171</u>	<u>1 500</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-33 451	-33 134	0	0
Övriga externa kostnader		-6 555	-6 174	-827	-396
Personalkostnader	2	-16 047	-15 707	-1 341	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 026	-1 018	0	0
Övriga rörelsekostnader		-25	-41	0	0
		<u>-58 104</u>	<u>-56 074</u>	<u>-2 168</u>	<u>-396</u>
Rörelseresultat		1 014	97	-668	-396
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-356	-1	-253
		<u>-166</u>	<u>-356</u>	<u>-1</u>	<u>-253</u>
Resultat efter finansiella poster		848	-259	-669	-649
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		0	0	1 300	236
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 300</u>	<u>236</u>
Resultat före skatt		848	-259	631	-413
Skatt på årets resultat		-70	-74	0	0
Årets resultat		<u>778</u>	<u>-333</u>	<u>631</u>	<u>-413</u>

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR	Not				
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	803	0	0	0
		<u>803</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Materiella anläggningstillgångar					
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 317	870	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 290	3 871	0	0
		<u>8 607</u>	<u>4 741</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	6	0	0	1 790	1 790
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 790</u>	<u>1 790</u>
Summa anläggningstillgångar		9 410	4 741	1 790	1 790
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		40	40	0	0
		<u>40</u>	<u>40</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		9 207	9 642	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	4 683	201
Aktuell skattefordran		0	34	0	0
Övriga fordringar		160	5 159	74	5 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 920	1 478	84	0
		<u>11 287</u>	<u>16 313</u>	<u>4 841</u>	<u>5 269</u>
Kassa och bank					
Kassa och bank		3 314	797	160	108
		<u>3 314</u>	<u>797</u>	<u>160</u>	<u>108</u>
Summa omsättningstillgångar		14 641	17 150	5 001	5 377
SUMMA TILLGÅNGAR		24 051	21 891	6 791	7 167

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		788	788		
Övrigt tillskjutet kapital		5 460	5 460		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		1 289	510		
Summa eget kapital, koncern		<u>7 537</u>	<u>6 758</u>		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital				<u>788</u>	<u>788</u>
				788	788
Fritt eget kapital					
Överkursfond				5 460	5 460
Balanserat resultat				-337	76
Årets resultat				<u>631</u>	<u>-413</u>
				5 754	5 123
Summa eget kapital, moderföretag				6 542	5 911
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	7	<u>4 263</u>	<u>4 136</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		4 263	4 136	0	0
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		3 195	160	0	0
Förskott från kunder		14	13	0	0
Leverantörsskulder		5 505	5 473	87	451
Aktuell skatteskuld		27	0	0	0
Övriga skulder		1 365	1 738	91	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 145</u>	<u>3 613</u>	<u>71</u>	<u>805</u>
Summa kortfristiga skulder		12 251	10 997	249	1 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 051	21 891	6 791	7 167

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		1 014	97	-668	-396
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9	2 026	1 280	0	0
Erlagd ränta		-166	-356	-1	-253
Betald inkomstskatt		-9	-132	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 865	889	-669	-649
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		0	41	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		435	-1 822	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		4 557	-672	1 727	-68
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		32	533	-364	451
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-1 840	185	-642	-210
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 049	-846	52	-476
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m.	3	-803	0	0	0
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-793	-218	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	5	0	0	0	0
Förvärv av koncernföretag	6	0	0	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	6	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 596	-218	0	0
Finansieringsverksamheten					
Årets nyemission			579	0	579
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-0	0	0	0
Amortering finansiella skulder		-1 936	-961	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 936	-382	0	579
Förändring av likvida medel		2 517	-1 446	52	103
Likvida medel vid årets början		797	2 243	108	5
Likvida medel vid årets slut		3 314	797	160	108

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisning och koncernredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Justerade jämförelsesiffror/Rättelse av fel

En omklassificering av leasingavtal har genomförts på koncernnivå från operationell leasing till Finansiell leasing. Omklassificering medför att investeringar i anläggningstillgångar synliggörs över balansräkningen. Justering av jämförelsesiffror för 2017 har skett med anledning av omklassificering av leasingavtal. Jämförelsesiffror för 2016 och tidigare år är ej omräknade. Justering av jämförelseår 2017 har haft en begränsad effekt i de ingående balanserna för 2017 med en ökning av fritt eget kapital med 4 Tkr. Effekterna av omräkning av 2017 års jämförelsesiffror redogörs för i not 8, justerade jämförelsesiffror.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och maskiner	3-5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

NOTER

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader. Motsvarande belopp har överförts till fond för utvecklingsutgifter.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som bolaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2018. Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	Koncernen		Moderbolaget	
		2018	2017	2018	2017
	<i>Medelantal anställda</i>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	20,00	24,00	2,00	0,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	0	0	0	
	Inköp	803	0	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803	0	0	0
	Utgående redovisat värde	803	0	0	0
	Avser pågående investering i IT-infrastruktur, där driftsättning planeras ske under 2019.				
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 319	1 101	0	0
	Inköp	793	218	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 112	1 319	0	0
	Ingående avskrivningar	-449	-220	0	0
	Årets avskrivningar	-346	-229	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-795	-449	0	0
	Utgående redovisat värde	1 317	870	0	0

NOTER

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	5 348	3 847	0	0
	Inköp	5 098	1 832	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-331	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 446	5 348	0	0
	Ingående avskrivningar	-1 476	-757	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	69	0	0
	Årets avskrivningar	-1 680	-789	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 156	-1 477	0	0
	Utgående redovisat värde	7 290	3 871	0	0
	I ovanstående redovisat värde ingår leasade tillgångar med	7 280	3 850	0	0
Not 6	Andelar i koncernföretag				
	Moderbolaget		2018-12-31		2017-12-31
	Företag	Antal/Kap.	Redovisat värde		Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	andel %		Redovisat värde
	CGit AB		1 000	1 790	1 790
	556718-8759	Göteborg	100,00%	1 790	1 790
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital		Resultat
	CGit AB		2 642		39
	CGit AB				
	Ingående anskaffningsvärde		1 790		1 790
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		1 790		1 790
	Utgående redovisat värde		1 790		1 790
Not 7	Långfristiga skulder		Koncernen		Moderbolaget
			2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år		4 263	4 136	0
	Amortering efter 5 år		0	0	0
			4 263	4 136	0

NOTER**Not 8 Justerade jämförelsesiffror**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Balansräkning				
Annat eget kapital inklusive årets resultat	0	-34	0	0
Skulder till kreditinstitut	0	-3 815	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	3 850	0	0
Resultaträkning				
Räntekostnad	0	72	0	0
Övriga externa kostnader	0	-874	0	0
Årets resultat	0	30	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	771	0	0

En omklassificering av leasingavtal har genomförts på koncernnivå från operationell leasing till Finansiell leasing. Omklassificering medför att de investeringar som skett under framförallt 2018 men även tidigare år lyfts fram över balansräkningen. Justering av jämförelsesiffror för 2017 har skett med anledning av omklassificering av leasingavtal. Justeringarna som genomförts och dess påverkan på 2017 års jämförelsesiffror redogörs för i ovan uppställning.

Not 9 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Avskrivningar	2 026	1 018	0	0
Övriga poster	0	262	0	0
	2 026	1 280	0	0

Koncernen innehar finansiella leasingavtal som vid årets utgång uppgår till 7 280 Tkr (Föreg. år 3 850TKr), vilket är bokfört över balansräkningen. Uptagande av nya leasingavtal under året har ingen direkt effekt på årets kassaflöde utan den effekt som förändringen av finansiella leasingavtal har haft framgår av kassaflödesanalysen i posten amortering av finansiella skulder.

Not 10 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Företagsinteckningar	7 800	7 800	0	0
Summa ställda säkerheter	7 800	7 800	0	0

Not 11 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	0	0	320	480
	0	0	320	480

CGit Holding AB (Publ) har lämnat ett generellt borgensåtagande till förmån för dotterbolags förbindelse hos bank.

NOTER**Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut i koncernen**

2019-01-25, CGit har fått i uppdrag att leverera nästa generations backup- och data management plattform till en ny kund, Skistar AB. Skistar har valt en lösning som består av samma ledande teknologi som CGit själva använder i sin hosting. Denna består av hård-och mjukvara från Rubrik. Affären publiceras för sitt viktiga referensvärde och det glädjer oss att få göra affärer tillsammans med Skistar. Omsättningsmålen förblir de samma men innebär starten på ett strategiskt viktigt samarbete mellan CGit och Skistar.

2019-02-08, CGit har fått i uppdrag att leverera nästa generations backup-och datamanagement-plattform till ytterligare en ny kund. Kunden som är ett ledande brand inom retail har valt en lösning som består av samma ledande teknologi som CGit själva använder i sin hosting. Denna består av hård-och mjukvara från Rubrik. Affären är strategiskt viktig för oss då kunden verkar inom en bransch som drar stor nytta av nästa generations infrastruktur.

2019-03-20, CGit har tagit en viktig affär. Kunden som är CityMail Sweden AB, är en svensk postoperatör som delar ut industriell post, det vill säga försändelser från företag till andra företag eller till privatpersoner.

Not 13 Transaktioner med närstående

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Andel av nettoomsättning som avser försäljning till koncernföretag	0	0	1 500	0
Andel av övriga externa kostnader som avser inköp från koncernföretag	0	0	63	146
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	0	0	1 563	146

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

CGit Holding AB (publ)

Org.nr. 556878-2295

NOTER

Möln dal 2019-

Christian Gustavsson

Johan Ljungquist

Leif Nord

Mattias Bergkvist
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2019

Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae
Auktoriserad revisor